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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71501502R

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit MERA ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Apulia, 
godine nje kateshe me nr. pasurie 173/232 dhe zone 
kadastrale 8517 
1.313.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime alumini dhe Import-Export

Sajmir Mera10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 05/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltaGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.313.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MERA ALUMIN
E-Mail: likaervin@hotmail.com  
Telefon: 0662087053  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-176852-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765876-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime alumini")          u be            ("Punime alumini dhe Import-
Export")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875460-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274705-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Mera Alumin SHpk viti 20180001_compressed.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi Mera Alumin Shpk viti 20180001.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A6977-71CE-4347-A0AB-8A51E0B032B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7041F575-EC94-4DAD-8723-B00129BBA1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD42D8DB-FCEA-46A4-95B7-662E240E0768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB39D7-FA0B-41CC-BBB8-C777C5041C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42417D75-064C-44FD-9D8C-6D6AA0E024DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC8823-D241-4BAF-A85B-7D858C2566F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082CDC81-2BF2-4640-A957-81DFFA026CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CEB749-84B2-4950-9042-43B4A60E128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B8AA3-3985-44BC-A056-FFE7730F87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B8AA3-3985-44BC-A056-FFE7730F87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2445B969-C6E7-4DAD-A8FE-083BD7311E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE040DB-9046-4BA3-909E-CBB026729B65
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci+shenimet shpjeguese Mera Alumin Shpk 20190001_compressed.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Mera Alumin Shpk 20190001.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642739-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("likaervin@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Apulia, godine nje kateshe me nr. pasurie 173/232 dhe zone 
kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, ndertese dy kateshe me nr.pasurie 154/281, kati i pare, 
zona kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724701-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.06.2021 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "1.313.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.313.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elta Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("1.313.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742796-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61921F56-B037-4502-8137-F29469344E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B7EA4E-BDB4-4B74-97C7-ECD7ADED57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F646134A-5330-499C-B72C-A620C545D65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E6B4F-B310-42FE-B60A-CCB5F2304F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E6B4F-B310-42FE-B60A-CCB5F2304F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6CF5A-C5F8-4A10-8F80-220AB5A59829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF5C0C-5CBF-40DD-AADD-2D3E4E177445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF20FBE-0288-4458-88BB-21651681C17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A251562-360B-41E7-9CA1-5642E05A21A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
bilanci dhe shenimet shpjeguese mera alumin shpk 2020.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendim mera alumin 2020.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945302-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Sajmir Mera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sajmir Mera")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("06/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sajmir Mera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("05/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950434-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc+shenimet shpjeguese Mera Alumin sh.p.k.pdf
Vendim Mera Alumin Shpk viti 2021.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D961A3A4-21E3-47BA-89B3-D7ACFD037C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28E48B-7928-4234-80B7-57CB2E1F1743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39D179-C807-4635-957E-ECC3ECED1E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39D179-C807-4635-957E-ECC3ECED1E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6916BB1A-4956-4BC4-A798-DADE7EE80502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E60E9-50F1-4272-B395-D9BFBF696A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952BD27-0C49-4E27-9BD6-32FEAEEAC63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A416A-8FD7-4205-B108-A967ECBD5D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4376724B-4F48-4FBB-A01C-4FAA92D5C356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4376724B-4F48-4FBB-A01C-4FAA92D5C356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F07E9-0548-47EE-9A76-4D70751E8EE3

